
Zapraszam na XXV sesję Rady Miejskiej w Jezioranach, 

która odbędzie się w dniu 10 września 2009 roku 

 o godz. 10.00 

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 
 

Pan/Pani            
                  
Nasz znak: 
OR.0052-6/09                      

Porządek dzienny obrad: 
 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku. 
5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1) zmian w budżecie gminy na 2009 rok; 
2)  zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki wodnej na finansowanie planowanego deficytu; 
3)  zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na finansowanie planowanego deficytu  

w kwocie 396.889,86; 
4) likwidacji Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Jezioranach; 
5) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany – tereny 

przemysłowe; 
6) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany – zabudowa 

mieszkaniowa; 
7) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Jeziorany; 
8) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w zakresie współdziałania przy przebudowie przejazdu kolejowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
593 w miejscowości Jeziorany;  

9) sprzedaży działek niezabudowanych położonych na terenie Miasta Jeziorany; 
10) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jeziorany; 
11) rozpatrzenia skargi Pani Barbary Kamińskiej na nieudzielenie przez Burmistrza Jezioran wyjaśnienia 

w sprawie naliczenia zaległości podatkowych; 
12) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Burmistrza Jezioran do zawarcia porozumienia  

z  Lokalną Grupą  Działania „Warmiński Zakątek”; 
13) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu odnowy sołectwa Olszewnik”; 
14)  zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Planu odnowy sołectwa Pierwągi”; 
15)  przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Piszewo”. 

 
     6. Stanowisko Rady Miejskiej odnośnie wydzielenia części działki nr 110/24 położonej  
w Jezioranach przy ulicy Kościuszki i Nadbrzeżnej oraz jej sprzedaży właścicielom działki  
nr 110/25.  
     7. Przyjęcie protokołu XXIV sesji. 
     8. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
     9. Wolne wnioski i zapytania. 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                          /-/ Leszek Boczkowski 

 


